
UCHWAŁA NR XXX/167/16
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu "MEGA -SZKOŁA w Białutach"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Iłowo-Osada do realizacji projektu "MEGA -SZKOŁA w 
Białutach" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-
2020, Oś priorytetowa 2 Kadry dla gospodarki, Działanie 2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 
ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów, Poddziałanie 2.2.1 Podniesienie jakości oferty 
edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów- projekty konkursowe, zwanego dalej 
Projektem.

2. Gmina Iłowo-Osada realizować będzie Projekt w partnerstwie z:

1) Federacją Organizacji Socjalnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego Fosa w Olsztynie,

2) Stowarzyszeniem Społeczno-Oświatowym "Żaczek" z siedzibą w Białutach.

3. Rolę koordynatora w ramach Projektu pełnić będzie Federacja Organizacji Socjalnych Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego Fosa w Olsztynie.

4. Postanawia się zabezpieczyć środki na realizację projektu „MEGA -SZKOŁA w Białutach" w wysokości 
4.300 zł, w tym:

- w roku 2017 - 1.935,00 zł,

- w roku 2018 - 2.150,00 zł,

- w roku 2019 - 215,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: 1834CC70-CA19-49F8-A152-5A60D53C7E21. Uchwalony Strona 1




